
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2015 / Север 2015 ФИНАЛЫ

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 11:00   Место проведения   Манеж "Искандер"

  Stars Football 2015 Зеленые   Атлант 2015 Белые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гарипова Раяна
Давидов Искандер
Муртазин Шамиль
Рахимов Самат
Сабирзянов Адель
Семенов Оскар
Фатихов Роберт
Фатхутдинов Амир
Хайруллин Руслан
Хашад Ясин
Хуснутдинов Камиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бикмурзин Радель
Забровский Данил
Захарчук Матвей
Золин Глеб

11 Кадыров Джамиль
Климовских Гордей
Низамов Саид
Сайфутдинов Аскар
Сафиуллин Карим
Хасангатин Аскар
Шайхутдинов Тимерлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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